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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
 

Türkiye 
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, enerji alanındaki paradigma değişimlerine hazır olmayı 
çok önemsediklerini vurguladı.  
 
NATO'ya İsveç'in Katılımına İlişkin Protokolün Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun 
Teklifi, TBMM Dışişleri Komisyonunda kabul edildi.  
 
ABD Başkanı Joe Biden'ın Türkiye'ye F-16 satışına olan açık desteğinin sürdüğünü bildirdi.  
 
Reel kesim güven endeksi Aralık'ta 100,2'den 99,1 seviyesine geriledi.  
 
İmalat sanayi genelinde mevsimsel etkilerden arındırılmış kapasite kullanım oranı bir önceki aya 
göre 0,2 puan azalarak yüzde 77,3 seviyesinde açıklandı. 

Dünya genelinde işlem hacimleri düşük seyrederken, dolar/TL düzenli kayıplarını sürdürerek gece 
saatlerinde 29.35'e kadar yükseldi. Piyasalarda ise haftanın sonuna kadar açıklanması gereken 
para ve kur politikası metni bekleniyor. 

Ankara dün uzun süredir piyasalar tarafından izlenen ve ABD başta olmak üzere Batılı ülkeler ile 

ilişkilerde gerilim yaratan İsveç'in NATO üyeliği konusunda adım attı. 

İsveç'in 19 aydır meclise gelmesini beklediği NATO'ya üyelik protokolü TBMM Dışişleri 

Komisyonu'nda dört saat süren oturum sonunda kabu edildi.  

Türkiye'nin ABD'den istediği F-16 savaş uçaklarını alabilmesi için önkoşul olarak görülen İsveç'in 

NATO'ya üyeliğine onay vermesi için artık protokolün mecliste onaylanması gerekiyor. Protokolün 

genel kurulun iki haftalık tatili ardından ele alınması bekleniyor ancak net tarih meclis 

başkanlığınca belirlenecek.  

Yurtiçinde bugün yayımlanacak veri bulunmuyor. Perşembe günü ekonomik güven endeksi ve 

döviz rezervi verileri, yılın son işlem günü olan Cuma gününde ise borç stoku, bankacılık aylık 

verileri ve iç borçlanma stratejisi açıklanacak.  

Geçen hafta politika faizini %42.5'e yükselterek Haziran'dan bu yana 34 puan faiz artıran ve Ocak 

ayında son bir kere daha faiz artırılabileceği düşünülen Merkez Bankası'nın 2024 para politikası 

metninin de Cuma günü sonuna kadar açıklanması gerekiyor.  

Verilere ek olarak yıl sonunda kadar 2024 yılında uygulanacak asgari ücretin belirlenmesi 

bekleniyor.  

TL, Eylül başından bu yana zaman zaman hafiflese de devam eden günlük sınırlı değer kaybını 

bugün de sürdürdü. Geçen haftayı 29.2395 ile kapatan dolar/TL gece saatlerinde 29.35 

seviyesindeydi. 



TL bu seviyelerden kapanması halinde yılı %36 değer kaybıyla tamamlamış olacak. Değer kaybının 

bir bölümü politika faizinin suni olarak düşük bırakıldığı, döviz kurunun ise kamu kuruluşlarının 

satışlarıyla kontrol altında tutulduğu seçim öncesi dönemde meydana geldi. Kaybın büyük bölümü 

ise para politikasında sıkılaşmanın henüz yerleşmediği Haziran ayında gerçekleşti. Eylül başından 

itibaren ise TL'nin düzenli ancak sınırlı değer kayıpları görülüyor. 

ABD 
S&P CoreLogic Case-Shiller ulusal konut fiyatları yıllık yüzde 4,8 artışla rekor kırdı. Aylık artış yüzde 
0,6 oldu. 
 
ABD Merkez Bankası'nın (Fed) Mart itibarıyla faiz indirimlerine başlayabileceği beklentileriyle 

Wall Street'te görülen kazanımlara paralel yükseldi. 

İşlemciler, ay sonuna kadar açıklanacak önemli bazı ekonomik verileri beklerken, başlıca merkez 

bankalarının 2024'te faiz indirimlerine başlayacabileceği ve Fed'in buna öncülük edeceği 

beklentileri baskın kalmaya devam ediyor. Bu beklentiler, risk iştahını destekleyerek küresel hisse 

senetlerinin yükselmesini sağladı. 

Asya  
Çin'deki büyük sanayi şirketlerinin karları, Kasım ayında güçlü artış gösterdi. Sanayi şirketlerinin 
karlarının artmasında bazda etkisinin yanı sıra ve Çin hükümetinin ekonomiyi canlandırmaya 
yönelik son çabaları etkili oldu. 
 
 

PARİTELER 

➢ USD/TL  
DolarTL’de 29.00 seviyesi üzerinde pozitif hareketine devam ediyor. Hem küreselde hem de iç 

tarafta haber akışı oldukça yoğun . CDS tarafında ise 300 seviyesinin aşağısında seyir devam 

ediyor. Türkiye’nin hem risk algısında hem de uygun maliyetli borçlanması açısından bu düşüş 

oldukça olumlu. DolarTL'de orta ve uzun vadede ana yön yukarı olmaya devam ediyor.  

Teknik Analiz: USD/TRY yatay eğilimli yükseliş hareketini sürdürüyor. Yukarı 29.80 seviyesine 

doğru yükseliş eğiliminin sürmesini bekleriz. DolarTL’de 28 seviyesi destek olmayı sürdürüyor.   

Destekler: 29,30/29/28,70 
Dirençler: 29,40/29,50 

 



➢ EUR/TL   
Bu haftanın yılın son haftası ve haber akışı açısından sakin olması fiyat hareketleri açısından da 
hissediliyor. Dün ABD’de açıklanan konut fiyat endeksi ve S&P/Case Shiller konut fiyatları endeksi 
verileri piyasa beklentilerinin altında kaldı. Verinin piyasa beklentilerinin altında kalması ve ABD 10 
yıllık tahvil faizlerindeki baskının devam etmesi paritenin tekrardan 1,1045 seviyesine doğru 
hareketinde etkili oldu. Bugün önemli bir haber akışı bulunmuyor. Olası jeopolitik gelişmeler paritede 
baskı yaratabilir.   
 
Teknik Analiz: EUR/TRY'de pozitif momentum korunmaya devam ediyor ve bugün 32,2830 

seviyelerinden işlem görüyor. 32,50 seviyesi direnç seviyesi olarak takip edilebilir.  32,20 seviyesi 

destek seviyesi olarak İzlenebilir. 

Destekler: 32,20/32 
Dirençler:32,50 
 

 

➢ GBP/TL 
İngiliz Sterlini (GBP), Kasım ayında Birleşik Krallık'tan (UK) beklenenden daha iyi gelen Perakende 

Satış rakamları sayesinde Cuma günü destek buldu. Perakende Satışlar (Aylık) %0,4'lük tahmini 

aşarak %1,3'lük bir büyüme kaydetti ve Ekim ayındaki %0,0'lık durgun değerden toparlandı. 

Perakende Satışlar (Yıllık), %1,3'lük düşüş beklentisine kıyasla %0,1'lik bir artış kaydederek piyasa 

beklentilerini aştı. Bu, bir önceki %2,5'lik düşüşten bir dönüşe işaret etti. Ancak, İngiltere'nin 3. 

çeyrek Gayri Safi Yurtiçi Hasılası (GSYH) beklentilerin altında kaldı. GSYH (yıllık) %0,6'lık 

tahminlere karşılık sadece %0,3 olarak gerçekleşti. GSYH (çeyreklik) %0,0'lık yatay okuma 

tahminine karşılık %0,1 azaldı. Perşembe günü Amerika Birleşik Devletleri'nden (ABD) İlk İşsizlik 

Başvuruları ve Bekleyen Konut Satışları açıklanacak. İngiltere'nin yüksek etkili verilerinin 

yokluğunda, düşük etkili Nationwide Konut Fiyatları Cuma günü açıklanacak. 

Teknik Analiz: GBP/TL bugün 37,36 seviyelerinden işlem görüyor. Bu hafta İngiltere’de piyasayı 

hareketlendirecek veri yokluğundan ABD taraflı veriler takip edilecek.Olası yukarı yönlü 

hareketlerde 37,50 seviyesini aşağı yönlü harektlerde ise 37 seviyelerini takip ediyoruz. 

Destekler:37,25/37/36,50 

Dirençler: 37,50 

 



 

➢ ALTIN   
Ons altın kritik direnç seviyesi olan 2070 seviyesinin hemen altında fiyatlanıyor. Bu hafta veri akışının 
sınırlı olması ve noel rehaveti sebebiyle güçlü yükselişler görmüyoruz. Dolar endeksindeki düşüş 
hareketi ve Fed’in 2024 yılında faiz indirimlerine başlamasına yöenlik beklentiler ons altında rekor 
seviyelerin görülebileceğine işaret ediyor. 
 
Teknik Analiz: Ons altında 2070 seviyesi üzeri kapanışlarda 2080 seviyesi yakın direnç  seviyesi olarak 
izlenebilir. 2090 seviyesi ve üzeri kapanışlarda ise 2145 seviyesine doğru yükseliş ivmesini görebiliriz. 
Buna karşın olası  kar realizasyonlarında 2050 ve 2030 seviyeleri destek seviyeleri olarak takip 
edilebilir. 
 
Destekler:2050/2040/1975 
Dirençler:2070/2080/2090 
 

 
 

➢ PETROL 
Petrol fiyatları yükselmeye devam ediyor. Brent Petrol güne 81,04 seviyesinden başlarken, Ham Petrol 
güne 81,04 seviyesinden başladı. Orta Doğu’da tansiyonun yükselmesi ve Kızıldeniz’de gemilere 
yönelik saldırıların devamı petrol fiyatlarında destekleyici unsur oluyor. Dolar Endeksindeki geri 



çekilmeleri fırsat bilen Petrol 80$ üzerinde fiyatlanıyor. Dolar Endeksi 101,4 seviyesinde seyrediyor. 
Bugün açıklanacak önemli bir veri akışı bulunmuyor. 
 

 
 

➢ 5 YILLIK CDS 

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i  278.410 seviyesinden işlem görüyor.  

 

 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,İnvesting , Trading View 
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ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ  

21:00 USD 5 Yıllık Tahvil İhalesi  4,420% 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece 
bilgi içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan 
herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer 
araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin 
değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye 
çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia 
etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken 
olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol 
Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle 
bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde 
yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski olduğunu kabul eder. 
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